
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 
СУХОДІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ 

 
81227, с.Суходіл, вул. Шевченка, 22, Львівський р-н, Львівська обл. тел.(097)6790893, e-mail syxodil21@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 22368640 

 
НАКАЗ 

Від 01.06.2023р.                                  с.Суходіл                                   №1-08/2-у 
 
Про зарахування  
учнів 
 
Згідно поданих заяв батьків, керуючись Статутом Суходільської гімназії 
 

НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати учнями 1 класу Суходільської гімназії таких учнів: 
1.1.Главацьку Олену Олегівну; 
1.2.Демчишина Олега Павловича; 
1.3.Мельника Дениса Миколайовича; 
1.4.Поповича Макара Тарасовича; 
1.5.Сєдих  Ніку Микитівну. 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директорка ЗО                                                                 Іванна КУЗИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:syxodil21@ukr.net

